
 

 

 

 

PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGŲ  UŽ PIRKIMO SUTARČIŲ REGISTRĄ SKYRIMO 

 

2017 m. rugsėjo 1  d. Nr. V-101 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi 2017 m. gegužės 2 d. Viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 pakeitimo įstatymu 

Nr. XIII-327, Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos Viešųjų pirkimų organizavimo ir 

vykdymo tvarkos aprašu, patvirtintu 2017 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-95: 

1. S k i r i u atsakinga už pirkimo sutarčių registro tvarkymą ir prevencinę sutarčių vykdymo 

kontrolę: 

1.1.  už gimnazijos inicijuojamų prekių, paslaugų, darbų pirkimo sutarčių registrą - 

direktoriaus pavaduotoją ūkiui ir administracijai Angelę Marcinkevičienę, kuri atlieka 

šias funkcijas:  

1.1.1. registruoja visas prekių ir paslaugų pirkimo sutartis pagal sudarytų sandorių 

datas, suteikia sutarties numerį, kontroliuoja sutarties galiojimo laiką; 

1.1.2. vykdo pirkimo proceso procedūros stebėseną, patikrinimą ir suderinimą, taip pat 

prevencinę gimnazijos inicijuotų pirkimo sutarčių vykdymo kontrolę; 

2. N u r o d a u 2016 m. spalio 4 d. Nr. V-10-4-8 „Dėl atsakingų už pirkimo sutarčių 

registravimą skyrimo“ laikyti negaliojančiu. 

3.  N u r o d a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo š. m. rugsėjo 1 d. 

 

 

Direktorė          Jūratė Pauliukienė  


